
Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  
 

    “_11_”_____03______ 2024 р.             Київ               № 190 «З»  
 

Виконавець:   Ружило З.В., .декан факультету КД. 
Тел.:                 527-81-29 

Файл:               D:\Desktop\НАКАЗ\накази теми\Наказ на теми буд 1504.docx 

Про затвердження тем і призначення 

керівників кваліфікаційних 

бакалаврських робіт 

Факультет конструювання та дизайну 

(заочна форма навчання)

 

Відповідно до вимог Положення «Про організацію освітнього процесу в 

Національному університеті біоресурсів і природокористування України» 

затвердженого Вченою радою від  26.04.2023 р. протоколом № 10 та положенням 

«Про бакалаврську кваліфікаційну роботу у Національному університеті біоресурсів 

та природокористування України» затвердженого Вченою радою від 23.06.2021 р. 

протоколом № 11. 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити теми і призначити керівників кваліфікаційних бакалаврських робіт 

таким студентам факультету конструювання та дизайну програми підготовки 

фахівців освітнього ступеня «Бакалавр» заочної форми навчання спеціальності 133 

«Галузеве машинобудування»: 

№ 

п/

п 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

Name of 

student 

Тема кваліфікаційної 

бакалаврської роботи 
Theme of thesis Керівник 

Освітньо-професійна програма 

Теми фундаментального характеру 

Кафедра надійності техніки 

1.  

Старинець 

Віталій 

Романович 

Starynets 

Vitalii 

Romanovych 

Удосконалення 

ремонтно-

технологічної 

оснастки для 

проведення 

ремонту 

піджимних обойм 

насосу 

Improvement of 

repair and 

technological 

equipment for 

repair of pump 

clamping rimgs 

к.т.н., доц. 

Банний О.О. 

2.  

Омельчук 

Анастасія 

Сергіївна 

Omelchuk 

Anastasiia 

Serhiivna 

Розробка 

технологічного 

процесу 

відновлення 

хрестовин карданів 

сільськогосподарсь

кої техніки 

Development of a 

technological 

process for the 

restoration of 

crosses of cardan 

shafts of 

agricultural 

machinery 

к.т.н., доц. 

Ружило З.В. 

3.  

 

Кальник 

Сніжана 

Сергіївна 

 

Kalnyk 

Snizhana 

Serhiivna 

Розробка 

технологічного 

процесу ремонту 

повітроочисників  

двигунів СМД 

Development of a 

technological 

process for 

repairing air 

 

К.т.н., асистент 

Калініченко 

Д.Ю. 



cleaners of SMD 

engines 

 

 

 

Кафедра конструювання машин і обладнання 

4.  

Яновський 

Ярослав 

Вікторович 

Yanovskyi 

Yaroslav 

Viktorovych 

Розробка 

скребкового 

конвеєра для 

транспортування 

навалочних 

вантажів 

Development of a 

scraper conveyor 

for transportation 

of bulk cargo 

 

К.т.н., доц. 

Коробко М.М. 

Теми неординарного характеру 

Кафедра технічного сервісу та інженерного менеджменту імені Миколи Петровича 

Момотенка 

5.  

 

Которощук 

Микола 

Васильович 

 

Kotoroshchuk 

Mykola 

Vasylovych 

Удосконалення 

конструкції 

обладнання для 

виробництва 

паливних гранул з 

рослинної біомаси 

аграрного 

походження. 

Improving the 

design of 

equipment for the 

production of fuel 

pellets from plant 

biomass of 

agricultural origin 

 

 

К.т.н.,доц. 

Цивенкова Н.М. 

Теми інноваційного характеру 

Кафедра тракторів і автомобілів 

6.  

 

 

Яковенко 

Владислав 

Миколайович 

 

 

Yakovenko 

Vladyslav 

Mykolaiovych 

Підвищення 

активної безпеки 

автомобіля на 

основі синтезу 

адаптивного 

алгоритмуфункціон

ування системи 

автоматичного 

екстерного 

гальмування 

Improving the 

active safety of a 

car based on the 

synthesis of an 

adaptive algorithm 

for the functioning 

of the automatic 

external braking 

system 

 

 

Д.т.н., проф. 

Калінін Є.І. 

 

2. Контроль за виконання наказу покласти на декана факультету конструювання та 

дизайну З. Ружила. 

 

 

Т.в.о. проректора з наукової роботи 

та інноваційної діяльності           Вадим ТКАЧУК 
 

 

 

  



ПОГОДЖЕНО: 

 

Начальник навчального відділу                                                     Ярослав РУДИК 

 

Декан факультету  

конструювання та дизайну               Зіновій РУЖИЛО 

 

 


